AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 643/2016/SIGMA/SUPEL/RO

PROCESSO: 01.1712.05525-0000/2015
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais permanentes (aspirador venturi para oxigênio, máscaras para ventilação, cama fawler, carro maca, mesa de mayo, suporte para soro com rodízios, bomba de infusão peristáltica linear entre outros) e materiais de consumo hospitalar, para implantação de três leitos tipo Unidade de Cuidados Especiais – UCE no Hospital Regional Perpétuo Socorro no município de Guajará-Mirim, a pedido da Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia – SESAU - RO, por um período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações torna público aos interessados no pregão em epígrafe, que estava suspenso para análise das Solicitações de Impugnações interpostas fica REMARCADA, a sessão de abertura do certame para o dia 16/03/2017 as 09hs00min. (HORARIO DE BRASÍLIA), no site www.comprasnet.gov.br, UASG: 925373.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através do telefone (69)3216-5318 ou e-mail: sigma.supel@gmail.com
Porto Velho-RO, 01 de janeiro de 2017.

NILSEIA KETES
Pregoeira Equipe SIGMA/SUPEL/RO